
ZARZĄDZENIE NR 120.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 uchwały Nr XL/308/2021 Rady 
Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  w wysokości  75.663.907,98  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71.405.947,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.257.960,68 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 16.645.316,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

2. § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 90.896.562,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.367.864,36 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  49.187.265,02 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.315.478,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.871.786,36 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.930.272,34  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.606.460,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 858.933,34 zł, 

e) obsługę długu 784.932,85  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.528.697,83 zł, z tego: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.528.697,83 zł, w tym na: programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.924.551,89 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 17.188.782,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 15.232.654,21 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł, nadwyżką budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy w kwocie 
10.994.629,97 zł oraz niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 1.738.024,24 zł”. 



4. § 6 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:                                                                                                
"Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 762.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 444,00 8 680,00 294 124,00 

 75495  Pozostała działalność 285 444,00 8 680,00 294 124,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 680,00 8 680,00 

758   Różne rozliczenia 29 125 751,00 145 792,25 29 271 543,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 101,00 145 792,25 164 893,25 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 115 221,43 115 221,43 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 30 570,82 30 570,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 306,00 24 786,00 
 85395  Pozostała działalność 24 480,00 306,00 24 786,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 480,00 306,00 24 786,00 

Razem: 75 509 129,73 154 778,25 75 663 907,98 
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 444,00 0,00 8 680,00 294 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 285 444,00 0,00 8 680,00 294 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 8 680,00 8 680,00 

758   Różne rozliczenia 29 125 751,00 0,00 115 221,43 29 240 972,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 101,00 0,00 115 221,43 134 322,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 115 221,43 115 221,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 0,00 306,00 24 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 24 480,00 0,00 306,00 24 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 480,00 0,00 306,00 24 786,00 

bieżące razem
: 

71 281 739,87 0,00 124 207,43 71 405 947,30 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

853 997,18 0,00 0,00 853 997,18 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 570,82 30 570,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 570,82 30 570,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 570,82 30 570,82 

majątkowe razem
: 

4 227 389,86 0,00 30 570,82 4 257 960,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

898 112,33 0,00 0,00 898 112,33 

 
Ogółem: 75 509 129,73 0,00 154 778,25 75 663 907,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 752 109,51 0,00 0,00 1 752 109,51 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 112,74 8 680,00 855 792,74 

 75495  Pozostała działalność 285 444,00 8 680,00 294 124,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 620,00 8 680,00 85 300,00 

801   Oświata i wychowanie 26 527 474,41 76 672,25 26 604 146,66 
 80101  Szkoły podstawowe 17 903 264,32 73 502,25 17 976 766,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 990 695,28 76 672,25 4 067 367,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062 827,43 -440,00 1 062 387,43 
  4270 Zakup usług remontowych 147 036,75 1 440,00 148 476,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 237 882,00 2 000,00 239 882,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185 311,62 -6 170,00 179 141,62 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 128 560,40 -1 020,00 1 127 540,40 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 732 146,08 -1 020,00 731 126,08 
 80104  Przedszkola  1 760 153,78 0,00 1 760 153,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 698,09 -1 000,00 345 698,09 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 676,48 1 000,00 493 676,48 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

386 782,39 3 900,00 390 682,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 569,17 900,00 56 469,17 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 194,96 3 000,00 252 194,96 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

884 026,43 -2 880,00 881 146,43 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 347,37 -2 880,00 589 467,37 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 609,03 3 170,00 83 779,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 609,03 3 170,00 83 779,03 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 306,00 24 786,00 

 85395  Pozostała działalność 24 480,00 306,00 24 786,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 300,00 24 300,00 

 



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 6,00 486,00 

855   Rodzina 14 258 300,00 0,00 14 258 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 107 792,00 0,00 8 107 792,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 110 812,24 -128 000,00 6 982 812,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 957,03 128 000,00 841 957,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 127 321,17 69 120,00 14 196 441,17 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 188,93 0,00 220 188,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 188,93 15 498,00 26 686,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 -15 498,00 173 502,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 199 880,00 69 120,00 1 269 000,00 
  4260 Zakup energii 570 880,00 69 120,00 640 000,00 

Razem: 90 741 783,94 154 778,25 90 896 562,19 
 



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 847 112,74 787 112,74 449 632,74 109 156,97 340 475,77 30 000,00 307 480,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 855 792,74 795 792,74 458 312,74 109 156,97 349 155,77 30 000,00 307 480,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 444,00 285 444,00 77 964,00 0,00 77 964,00 0,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 294 124,00 294 124,00 86 644,00 0,00 86 644,00 0,00 207 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 620,00 76 620,00 76 620,00 0,00 76 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 527 474,41 26 205 261,41 25 005 418,09 20 433 346,85 4 572 071,24 300 000,00 899 843,32 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 -13 530,00 -12 090,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 202,25 90 202,25 90 202,25 82 592,25 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 604 146,66 26 281 933,66 25 082 090,34 20 503 849,10 4 578 241,24 300 000,00 899 843,32 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 903 264,32 17 581 051,32 16 995 552,27 14 528 154,91 2 467 397,36 0,00 585 499,05 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 610,00 -7 610,00 -7 610,00 -6 170,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 112,25 81 112,25 81 112,25 76 672,25 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 976 766,57 17 654 553,57 17 069 054,52 14 598 657,16 2 470 397,36 0,00 585 499,05 0,00 0,00 0,00 322 213,00 322 213,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 990 695,28 3 990 695,28 3 990 695,28 3 990 695,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 672,25 76 672,25 76 672,25 76 672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 4 067 367,53 4 067 367,53 4 067 367,53 4 067 367,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 062 827,43 1 062 827,43 1 062 827,43 0,00 1 062 827,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 062 387,43 1 062 387,43 1 062 387,43 0,00 1 062 387,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 036,75 147 036,75 147 036,75 0,00 147 036,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 148 476,75 148 476,75 148 476,75 0,00 148 476,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 882,00 237 882,00 237 882,00 0,00 237 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 239 882,00 239 882,00 239 882,00 0,00 239 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 311,62 185 311,62 185 311,62 185 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 170,00 -6 170,00 -6 170,00 -6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 179 141,62 179 141,62 179 141,62 179 141,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przed zmianą 1 128 560,40 1 128 560,40 1 060 681,88 1 018 198,73 42 483,15 0,00 67 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 127 540,40 1 127 540,40 1 059 661,88 1 017 178,73 42 483,15 0,00 67 878,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 732 146,08 732 146,08 732 146,08 732 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 731 126,08 731 126,08 731 126,08 731 126,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 760 153,78 1 760 153,78 1 440 196,98 1 133 670,42 306 526,56 275 000,00 44 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 760 153,78 1 760 153,78 1 440 196,98 1 133 670,42 306 526,56 275 000,00 44 956,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 698,09 346 698,09 346 698,09 346 698,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 345 698,09 345 698,09 345 698,09 345 698,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 676,48 492 676,48 492 676,48 492 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 493 676,48 493 676,48 493 676,48 493 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 782,39 386 782,39 343 312,51 330 449,51 12 863,00 25 000,00 18 469,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 390 682,39 390 682,39 347 212,51 334 349,51 12 863,00 25 000,00 18 469,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 569,17 55 569,17 55 569,17 55 569,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 56 469,17 56 469,17 56 469,17 56 469,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 194,96 249 194,96 249 194,96 249 194,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 252 194,96 252 194,96 252 194,96 252 194,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 026,43 884 026,43 848 962,19 817 810,19 31 152,00 0,00 35 064,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 881 146,43 881 146,43 846 082,19 814 930,19 31 152,00 0,00 35 064,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 592 347,37 592 347,37 592 347,37 592 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 589 467,37 589 467,37 589 467,37 589 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 609,03 80 609,03 80 609,03 0,00 80 609,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 83 779,03 83 779,03 83 779,03 0,00 83 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 609,03 80 609,03 80 609,03 0,00 80 609,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 170,00 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 83 779,03 83 779,03 83 779,03 0,00 83 779,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 24 786,00 24 786,00 486,00 0,00 486,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 24 786,00 24 786,00 486,00 0,00 486,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 258 300,00 14 258 300,00 1 681 843,14 1 099 000,15 582 842,99 0,00 12 576 456,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 258 300,00 14 258 300,00 1 809 843,14 1 227 000,15 582 842,99 0,00 12 448 456,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 107 792,00 8 107 792,00 996 979,76 895 032,48 101 947,28 0,00 7 110 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 8 107 792,00 8 107 792,00 1 124 979,76 1 023 032,48 101 947,28 0,00 6 982 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 110 812,24 7 110 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 7 110 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 982 812,24 6 982 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6 982 812,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 713 957,03 713 957,03 713 957,03 713 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 841 957,03 841 957,03 841 957,03 841 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 127 321,17 5 340 797,93 4 444 289,59 177 895,48 4 266 394,11 896 508,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786 523,24 8 786 523,24 4 582 804,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 498,00 -15 498,00 -15 498,00 0,00 -15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 618,00 84 618,00 84 618,00 0,00 84 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 14 196 441,17 5 409 917,93 4 513 409,59 177 895,48 4 335 514,11 896 508,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786 523,24 8 786 523,24 4 582 804,56 0,00 0,00 
przed zmianą 220 188,93 200 188,93 200 188,93 0,00 200 188,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 498,00 -15 498,00 -15 498,00 0,00 -15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 498,00 15 498,00 15 498,00 0,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 220 188,93 200 188,93 200 188,93 0,00 200 188,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 188,93 11 188,93 11 188,93 0,00 11 188,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 498,00 15 498,00 15 498,00 0,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 26 686,93 26 686,93 26 686,93 0,00 26 686,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 498,00 -15 498,00 -15 498,00 0,00 -15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 173 502,00 173 502,00 173 502,00 0,00 173 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 199 880,00 1 177 880,00 1 177 880,00 0,00 1 177 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 269 000,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 880,00 570 880,00 570 880,00 0,00 570 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 120,00 69 120,00 69 120,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 741 783,94 72 213 086,11 48 904 786,77 30 116 976,41 18 787 810,36 2 930 272,34 18 734 160,81 858 933,34 0,00 784 932,85 18 528 697,83 18 528 697,83 4 924 551,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 028,00 -157 028,00 -29 028,00 -12 090,00 -16 938,00 0,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311 806,25 311 806,25 311 506,25 210 592,25 100 914,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 896 562,19 72 367 864,36 49 187 265,02 30 315 478,66 18 871 786,36 2 930 272,34 18 606 460,81 858 933,34 0,00 784 932,85 18 528 697,83 18 528 697,83 4 924 551,89 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 716 684,00 0,00 13 716 684,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 969 913,00 0,00 7 969 913,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 072 129,61 -128 000,00 6 944 129,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 957,03 128 000,00 821 957,03 

Razem: 17 188 782,32 0,00 17 188 782,32 
 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120.2022 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących zadania własne gminy w 2022 roku (w złotych) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 010 01008 2830 Dofinansowanie robót konserwacyjnych urządzeń melioracji szczegółowej na terenie 

Gminy Kcynia – Spółka Wodnomelioracyjna w Kcyni 
w tym na meliorację Rowu Iwińskiego - kwota 21.000,00 zł 

51.000 0 

2. 600 60004 2830 Lokalny transport zbiorowy 21.500  

3. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa - Ochotnicza Straż Pożarna w Sipiorach i Dziewierzewie 30.000 0 

4.  
801 
801 
854 

 
80104 
80149 
85404 

 
2540 
2540 
2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola „Mini Akademia” w Kcyni, w tym:  
dotacja podmiotowa „Przedszkola”  
dotacja podmiotowa - "Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach" 
dotacja podmiotowa - "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka"  

0  
275.000 
25.000 
10.000 

5. 851 85149 2360 Ochrona zdrowia – programy profilaktyki zdrowotnej 20.000 0 
6. 854 85412 2810 Edukacyjna opieka wychowawcza (dotacja celowa na rzecz fundacji) 10.000 0 
7. 854 85495 2360 Edukacyjna opieka wychowawcza (dotacja celowa na rzecz organizacji prowadzących 

działalność pożytku publicznego) 
20.000 0 

8. 900 90019 6230 Dotacja celowa na zadania z zakresu ochrony środowiska - „Ekopiec” 40.000 0 
9. 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000 0 
10. 921 92195 2360 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej i regionalnej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej 

70.000 0 

11. 926 92605 2830 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40.000 0 
12. 926 92695 2820 Kultura fizyczna i sport (dotacja celowa na rzecz stowarzyszeń) 140.000 0 

    OGÓŁEM: 452.500 310.000 
 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 120.2022 Burmistrza Kcyni z dnia 25 sierpnia 2022 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2022 dokonano następujących zmian:  
 
DOCHODY- WYDATKI 
Zadania własne: 
 
Decyzją Nr WFB.I.3120.3.58.2022 z dnia 23.08.2022 r. Wojewoda Kujawsko- Pomorski 
zwiększył plan dotacji celowych w dz. 758, rozdz. 75814: 
- § 2030 o kwotę 
- § 6330 o kwotę 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 
2021 r. - rez.cel.poz.51 ustawy budżetowej na 2022 r. 

 
 

115.221,43 zł, 
30.570,82 zł 

 
Pomoc obywatelom Ukrainy: 
 
1) Pismem znak: WFB.I.3121.3.125.2022 z dnia 22.08.2022 r. Wojewoda Kujawsko- 
Pomorski poinformował, że na wydzielone rachunki bankowe przekazane zostały środki 
Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (Dz.U. 
poz. 583 z późn zm.) - dz. 853, rozdz. 85395, § 2700 - kwota  
2) Pismem znak: WFB.I.3121.3.122.2022 z dnia 25.08.2022. Wojewoda Kujawsko - Pomorski 
poinformował, że na wydzielone rachunki bankowe, przekazane zostały środki Funduszu 
Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywania obywatelom Ukrainy zakwaterowanym 
w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzyzowego 
Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego - dz. 754, rozdz. 75495, § 2100 - kwota  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.680,00 zł. 
 
WYDATKI: 
Zadania zlecone: 
 
Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kcyni (pismo 
znak: MGOPS 3121.779A.2022 z dnia 25.08.2022 r.) dokonuje się przesunięcia środków w 
ramach dz. 855, rozdz. 85502 z § 3110-zmiejszenie o kwotę 128.000,00 zł do § 4110 - 
zwiększenie o analogiczną kwotę 128.000,00 zł. 

 
 
 
 

 
Zadania bieżące: 
 

1) W związku ze zmianą budżetową przeprowadzoną w drodze uchwały Rady Miejskiej w 
Kcyni Nr XLIX/378/2022 w dniu 23 sierpnia 2022 r., polegającą na zwiększeniu planu 
wydatków budżetowych w dz. 010, rozdz. 01008, § 2830 o kwotę 21.000,00 zł dotacji 
celowej z przeznaczeniem na udzielenie spółkom wodnym pomocy finansowej na 
meliorację Rowu Iwińskiego, aktualizuje się załącznik do uchwały budżetowej pn. 
"Dotacje z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących 
zadania własne gminy w 2022 roku (w złotych)".  

2) Na podstawie pism dyrektorów placówek oświaty i wychowania dokonano zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących, polegających na przesunięciach środków między 
paragrafami wydatków w ramach działu 801 klasyfikacji budżetowej: 

a) Przedszkole Miejskie - pismo znak: Przedszk.3021.7.2022 z dnia 25.08.2022 r.: 
zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń, 

b) Szkoła Podstawowa w Dobieszewie - pismo znak: SPDobieszewo.3021.9.2022 z dnia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25.08.2022 r.: zaplanowanie środków na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży, 

c) Szkoła Podstawowa w Dziewierzewie - pismo znak: SP.Dziewierzewo.3021.10.2022 z 
dnia 25.08.2022 r. - zabezpieczenie środków na wypłatę wynagrodzeń, 

d) Szkoła Podstawowa w Kcyni - pismo znak: SP Kcynia 3021.11.2022 z dnia 25.08.2022 r.,: 
zabezpieczenie środków na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych - zadanie 
własne, 

e) Szkoła Podstawowa w Laskownicy - pismo znak: SP Laskownica 3021.6.2022 z dnia 
25.08.2022 r.: zabezpieczenie środków na opracowanie dokumentacji w związku z 
planowanym przeniesieniem demontowanego placu zabaw z Kcyni na teren Szkoły 
Podstawowej w Laskownicy. 

 
 
 Burmistrz Kcyni 

 
  

Marek Szaruga 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



